



سالن کنفرانس

گل محمدی: با فیلم ثابت می‌کنم
۹ بازی داوری علیه ما بوده

عصبانی بودم و
نتوانستم خودم
را کنترل کنم

کاروان پرسپولیس ساعت ۱۷:۱۵ عصر دیروز برای بازی مقابل صنعت نفت آبادان وارد این شهر شد و یحیی گل محمدی هم بعد از ورود به این شهر به گلزار شهدای آبادان رفت و بر سر مزار شهدای این شهر فاتحه خواند. بعد از آن یحیی در نشست خبری گفت: همیشه آمدن به آبادان حس خوبی به من می‌دهد. مردم با صفا و خونگرم آبادانی باعث حس خوبی برای همه ما می‌شود. مردم آبادان لایق بهترین‌ها هستند و برای همه مردم ایران که نماد استقامت هستند عزیزند. سلام و درود به ارواح شهدای می‌فرستم که از ناموس و وطن ما دفاع کردند. شروع جنگ از آبادان بود و اجازه ندادند یک وجب از خاک ایران دست اجانب بیفتد.

● بعد از تعویض مربی این تیم متفاوت شده است. فوتبال خوب ارائه می‌کنند و در دفاع و حمله کامل هستند. با وضعیتی که در جدول وجود دارد هم نفت و هم ما دنبال پیروزی هستیم که این تقابل با انگیزه‌های متفاوت می‌تواند جذاب باشد. امیدوارم خوب بازی کنیم، هر چند در این ۲ هفته مشکلات داوری وجود داشت که برد نیاوردیم. گرفتن ۳ امتیاز بازی فردا برای ما اهمیت زیادی دارد، هر چند که برای نفت هم آرزوی موفقیت می‌کنم.

● همه باشگاه‌های ایران از لحاظ امکانات شرایط خوبی ندارند و وقتی که حرف از فوتبال حرفه‌ای می‌زنیم، این امکانات کم است. در این ۲ هفته از داوری‌ها ضربه خوردیم. بعد از جام جهانی ۹ بازی انجام دادیم که با سند و فیلم ثابت می‌کنم در آن ۹ بازی اشتباهات داوری وجود داشت. در این باره فدراسیون فوتبال، مسئولان باشگاه و مدیرعامل نامه می‌نویسند. با وجود مشکلاتی که داشتیم اما همیشه می‌خواستیم داور در آرایش باشد و شلوغ نکردیم اما به بازیکنانم و مسئولان باشگاه هشدار می‌دادم.

● بعد از بازی عصبانی بودم و نتوانستم خودم را کنترل کنم و گفتم که با امیدها بازی می‌کنیم اما بازیکنان امید ما از بازیکنان بزرگسال کم ندارند و با حمایت بیشتر می‌توانند عملکرد خوبی داشته باشند. بعد از گذشت یکی دو روز به حرف‌هایی که زدم فکر کردم و دیدم که اینها یک بحث فوتبالی است و متأسفانه ما از داخل نهادهای فوتبالی به مشکل خوردیم. هر چند که از صحبت‌های من برداشت خوبی نشد و برداشت‌های غیرفوتبالی کردند اما ارکان فدراسیون فوتبال باید جوابگوی اتفاقات افتاده باشند.

● پرسپولیس یک تیم معمولی نیست و ۴۵-۴۰ میلیون هوادار دارد و نباید اتفاقاتی رخ بدهد که احساسات آنها جریحه‌دار شود و از فوتبال زده شوند چرا که ما حق چنین کاری نداریم. از مسئولان امر می‌خواهم که تمرکز بیشتری روی این مسأله داشته باشند و اجازه ندهند که حق تیمی ضایع شود. من با این صحبت‌ها به دنبال گرفتن امتیاز نیستم و به دنبال این هستم که عدالت اجرا شود. هیچ مربی‌ای دوست ندارد داور به نفع او بگیرد بلکه همه به دنبال اجرای عدالت هستیم.



احمد گوهری

روحیه بدهید تا گلین شیت کند

اگر پرسپولیس در آبادان گلی دریافت نکند احتمال پیروزی اش زیاد است. فصل قبل حامد لک گل بدی خورد و زمینه ساز شکست شد و حالا نوبت گوهری است تا آن خاطره تلخ را در نخستین بازی که فیکس شده پاک کند. گوهری که مقابل تیم سابقش بازی می‌کند در بازی با آلومینیوم در دقایق اولیه کاملاً استرس داشت اما به مرور بهتر شد. یحیی بعد از بازی حذفی از او حمایت کرد و اگر اعضای تیم به او روحیه بدهند شاید از استرسش کم شود و گلین شیت مهمی به ثبت برساند.



مهدی ترابی

سرما خورده و شاید نباشد

دیروز و بعد از پرواز پرسپولیس به آبادان گفته شد ستاره شماره ۹ پرسپولیس که البته در دوبازی اخیر نمایش‌های جالبی ارائه ندهاده دچار سرماخوردگی شده و وضعیتش برای حضور در مسابقه عصر امروز مشخص نیست. معمولاً در مورد بازیکنانی که دچار سرماخوردگی هستند سرمربی تا روز بازی صبر می‌کند و احتمالاً تکلیف ترابی هم امروز ساعاتی قبل از دیدار با نیت مشخص خواهد شد. بدون ترابی حتی اگر آن بازیکن مهم سال‌های قبل نباشد پرسپولیس در فاز حمله کمبود دارد.



سروش رفیعی

بالاخره فیکس می‌شود؟

برخی از اهالی فن و پیشکسوتان معتقدند باید در ترکیب اصلی بازی کند اما به نظر می‌رسد یحیی مدتی است از او قطع امید کرده و تنها به عنوان بازیکن ذخیره به او میدان می‌دهد. سروش در بازی با ذوب آهن با نخستین لمس توپ خود دومین پاس گلش را ثبت کرد اما بعد از آن در بازی با فولاد محروم بود و مقابل آلومینیوم هم زمان کمی برای بازی پیدا کرد اما اگر قرار بر تغییرات وسیع در ترکیب باشد شاید یحیی به او هم روی خوش نشان دهد.



هفته نوزدهم

● استادیوم: تختی آبادان

● داور: پیام حیدری
● کمک‌ها:
علیرضا ایل‌روم
وحید سیفی

سرمربی:	ادسون توارس
● سرمربی: یحیی گل محمدی	فرزین گروسیان مهدی ممی‌زاده حسین سنگ‌گیر محمد طیبی محمد قنبری میثم تھی‌دست فرزین یوسفی عباس بوغاز حکیم نصاری مهدی ممی‌زاده سیاستین گاردو پیریز

صنعت نفت آبادان - پرسپولیس
فراری از بحران

پرسپولیس امتیازهای دو بازی قبلی را از دست داده. اتفاقی که با باز دست رفتن صدر جدول بعد از هفته‌ها ترکتازی در بالاترین نقطه‌اش بود و شرایط را برای قهرمانی سخت کرد. حالا و بعد از عقب افتادن از رقیب، پرسپولیس چاره‌ای جز پیروزی در آبادان ندارد. از قضا صنعت نفت تیم فانوس به دستی است که از حالا دنبال بقا می‌گردد. آنها تا قبل از این مسابقه تیم مقابل آخر جدول بودند و شرایط خوبی نداشتند پس برای توارس و تیمش بردن پرسپولیس یا حداقل متوقف کردن این تیم می‌تواند یک سکوی پرش باشد و آنها را به سوی بقا سوق دهد. صنعت نفت از ۱۸ بازی قبلی‌اش

فقط ۱۱ امتیاز گرفته و در ۵ بازی اخیر برنده نبوده است. آنها سه باخت و دو مساوی در این ۵ هفته داشته‌اند و مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرند که در ۵ بازی گذشته غیر از دوبازی اخیر که با حواشی و مشکلات داوری فراوانی همراه بوده سه برد داشته و از همین ۵ بازی ۱۰ امتیاز گرفته که یک امتیاز از کل امتیازهای حریفش کمتر است. پرسپولیس بازی با ایراکو را نبرد اما به لحاظ کیفیت و عملکرد فنی شرایط نسبتاً خوبی داشت و شاید اگر اشتباهات داوری امان می‌داد امروز تا این حد تحت فشار نتایج دیگر مدعیان قهرمانی و رقیب نبود. متعاقب عملکرد قابل قبول پرسپولیس در بازی ده نقره بعید نیست امروز یحیی

با کمترین تغییر در آبادان تیمش را به میدان بفرستد. پرسپولیس از آخرین بازی در آبادان خاطره خوشی ندارد. سرخ‌ها فصل قبل با اشتباه کشنده حامد لک باخت تلخی را در این شهر تجربه کردند که در قهرمان نشدن شان تأثیر منفی بزرگی داشت. پس امروز پرسپولیس هم باید آن خاطره تلخ را پاک کند هم با پیروزی در این مسابقه دوباره به مسیر درست قبلی برگردد. بدون شک چنانچه سرخ‌ها در سومین مسابقه متوالی به پیروزی نرسند دیگر کسی به مسائل داوری و مشکلات حاشیه‌ای یا عداوت کل تیم‌های لیگ با پرسپولیس اشاره نخواهد کرد و

همه از «بحران» حرف می‌زنند. پرسپولیس برای پیروزی در این مسابقه بیرونند را در اختیار نخواهد داشت که یک نکته منفی بزرگ محسوب می‌شود اما بازگشت سعید صادقی می‌تواند در فاز حمله تنوع حرکات تهاجمی این تیم را بیشتر کند. در عین حال بحث سرماخوردگی مهدی ترابی هم مطرح شده و اگر او نباشد شاید دوباره تیم یحیی در فاز حمله با اختلالاتی مواجه شود. ترکیب ابتدایی تیم یحیی و آنچه او برای این مسابقه مد نظر دارد تا حدودی مهم و در سایه است. از چند روز قبل بحث همراه بردن چند بازیکن تیم امید و استفاده از آنها مطرح بوده ضمن اینکه برخی خبر

گزارش

صادقی، ترابی، سروش یا عالیشاه؛ کدامشان بازی می‌کنند؟

مخفی کاری پرسپولیس درباره اعلام لیست بازی

پرسپولیس عصر دیروز به آبادان رفت بدون اینکه بالاخره مشخص شود یحیی کدام بازیکنان را در لیست تیمش قرار داده و روی نام کدام نفرات خط کشیده است. در حالی که دیروز آی‌تی‌سی مهاجم برزیلی سرخ‌ها رسید اما یحیی این بازیکن را به آبادان نبرد. این اتفاق در حالی رخ داد که رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس در آخرین خط خبر مربوط به صدور آی‌تی‌سی این بازیکن اعلام کرده بود پریرا با تیم به آبادان می‌رود. با توجه به اینکه طی چند روز گذشته بحث استفاده از بازیکنان امید پرسپولیس در دیدار با صنعت نفت داغ بود دیروز خبرگزاری مهر از پرواز شلوغ سرخ‌ها به آبادان خبر داد و نوشت بازیکنان امید که

یحیی درباره آنها گفته بود در سفر به آبادان تیم را همراهی می‌کنند. در عین حال خبرگزاری فارس نوشت برخلاف آنچه یحیی گفته بود او قصد دارد همان ترکیب اصلی تیمش را در میدان قرار دهد هر چند ترابی سرما خورده و شاید بازی نکند. در عین حال غیر از پریرا و بیرانوند که به آبادان نرفتند خبر آمد سیامک نعمتی هم لیست خط خورده است. با اینکه رسانه رسمی باشگاه در مورد هیچ کدام از موارد بالا اطلاع‌رسانی نکرد ساعاتی بعد مشخص شد امیدها به آبادان نرفتند.

برخلاف بازی‌های قبلی نمی‌شود غالب نفرات ارنج اصلی را حدس زد. پیش از این به نظر می‌رسید با بازگشت صادقی به ارنج اصلی احتمالاً امید عالیشاه از ترکیب بیرون خواهد رفت اما اول اینکه در مورد فیکس بازی کردن صادقی با توجه به دوری سه هفته‌ای اش تردید وجود دارد و دوم اینکه اگر ترابی هم در زمین نباشد شرایط تغییر خواهد کرد. مثلاً امکان دارد با بیرون رفتن ناگهانی ترابی از ترکیب عالیشاه در پست هافبک چپ به ترکیب برگردد و صادقی که تازه از مصدومیت برگشته هافبک راست باشد. جایی که معمولاً ترابی از ابتدای مسابقه در آن مانور می‌دهد اما صادقی هم همواره دوست داشته در آن منطقه

